
UCHWAŁA NR XXXV/357/2013
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 11 marca 2013 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu wójta 

Na podstawie art. 26 ust. 2 w związku z art. 26 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 20 czerwca 2002r. 
o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. Nr 113, poz. 984 z późn. zm.) 
i art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. 
U. Nr 21 poz. 113 z późn. zm.) oraz w związku z art. 28e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Szemud uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 
W związku ze śmiercią w dniu 22 lutego 2013r. Wójta Gminy Szemud – p. Zbigniewa Engelbrechta, 

stwierdza się wygaśnięcie sprawowanego przez niego mandatu Wójta Gminy Szemud. 

§ 2. 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega przedłożeniu Komisarzowi Wyborczemu oraz Wojewodzie Pomorskiemu w celu 
zarządzenia wyborów uzupełniających. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Grzegorz Lasowski

Strona 1Id: RACJX-RHQTP-CVCBB-DUOTM-PWVVT. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




